AV. CEL. OTÁVIO TOSTA, 126 – CENTRO – CEP 85.980-000 – TELEFAX: (44) 3642-9900 – CNPJ: 77.857.183/0001-
90 – www.guaira.pr.gov.br – GUAÍRA – PARANÁ - BRASIL

AVISO DE HABILITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016/2025

OBJETO: Sistema de Registro de Preços (SRP) para futura e eventual aquisição de colunas
semafóricas compostas, braços projetados e cabos específicos para implantação de semáforos no
Município de Guaíra-PR, conforme condições e exigências estabelecias neste Aviso de Contratação
Direta e seus anexos.

O Município de Guaíra, Estado do Paraná, através da Comissão Permanente de Licitações,
designada pela Portaria nº 014.2025 de 13/01/2025, torna público para o conhecimento dos
interessados, que a empresa CENTRO NORTE - SINALIZAÇÃO VIÁRIA COMERCIAL E
SERVIÇOS, inscrita no CNPJ n° 09.525.549/0001-74, foi declarada HABILITADA perante o
certame, por apresentar toda documentação e a proposta de menor valor, com valor final ofertado
de R$ 36.950,00 (trinta e seis mil e novecentos e cinquenta reais), em conformidade com as
normas editalícias.

Este Aviso será divulgado pelo site www.guaira.pr.gov.br link “Processos Licitatórios” e no Diário
Oficial dos Municípios site: www.diariooficial.com.br/amp. Demais informações: no Departamento
de Compras e Licitações do Município de Guaíra, de segunda a sexta-feira, em horário normal de
expediente. Fone (44) 3642-9924 – e-mail compras@guaira.pr.gov.br.

Publique-se.

Guaíra (PR), em 08 de abril de 2025.

Graziela Barbosa de Azevedo
Agente de Contratação

http://www.guaira.pr.gov.br/
http://www.diariooficial.com.br/amp
mailto:compras@guaira.pr.gov.br

		2025-04-08T10:27:17-0300
	GRAZIELA BARBOSA DE AZEVEDO:084.875.469-78 1